
 

ZARZĄDZENIE Nr 62/08 

Wójta Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 29 grudnia 2008 roku 

 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych związanych 

z prowadzeniem Warsztatu Terapii Zajęciowej w Kolembrodach 
 

 

Na podstawie art. 47ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, póz. 159 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

Udziela się pełnomocnictwa Pani Krystynie WETOSZKA Kierownikowi Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Komarówce Podlaskiej do dokonywania czynności prawnych 

związanych z prowadzeniem Warsztatu Terapii Zajęciowej w Kolembrodach w granicach 

zwykłego zarządu. 

 

W szczególności pełnomocnictwa udziela się do: 

 

1. Korzystania z przywilejów i obowiązków kierowania zakładem pracy zgodnie z 

Kodeksem pracy, ustawą o pomocy społecznej, ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o 

rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. 

Nr 123, póz. 776 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej ( Dz. U. z 

2004 r. Nr 63, póz. 587 ) oraz ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1593 zpóźn. zm.) i rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników 

zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. 

U. z 2005 r. Nr 146, póz. 1222 z późn. zm.) 

2. Dysponowania przyznanymi w budżecie Gminy środkami finansowymi i planowanie ich 

zgodnie ze statutem jednostki. 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


